
UCHWAŁA Nr 769/XCII/2024 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej Sierpca na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym(t. j. Dz.U. z 2023, poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz § 20 ust. 1 i 2 Statutu Miasta 

Sierpca – uchwała Nr 470/LXII/2018 z dnia 26 września 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Miasta Sierpca (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 9633 z dn. 11.10.2018 r.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Sierpca na rok 

2024, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej Sierpca. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej 

Waldemar Frydrychowicz 



Załącznik 

do Uchwały Nr 769/XCII/2024  

Rady Miejskiej Sierpca 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

ROCZNY PLAN KONTROLI 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Sierpca 

na rok 2024 

 Tematyka Termin 

1 Kontrola pracy Burmistrza i Urzędu Miejskiego w Sierpcu. W Ciągu roku 

2 Kontrole wybranych przez komisję przetargów 

przeprowadzanych na podstawie ustawy: Prawo zamówień 

publicznych. 

3 Kontrole pod względem legalności, rzetelności, celowości  

i gospodarności wybranych przez komisję inwestycji 

prowadzonych przez Urząd Miejski w Sierpcu. 

4 Wyjazdy w teren w celu kontroli realizacji wybranych 

inwestycji miejskich. 

5 Wizyta w wybranych jednostkach organizacyjnych  

i spółkach miasta.  

6 Zapoznanie się z harmonogramem planowanych zamówień 

publicznych na zadania inwestycyjne przewidziane planem 

na 2024 rok. 

Marzec 

7 Kontrola realizacji zadań w Miejskiej Bibliotece Publicznej  

im. Zofii Nałkowskiej w Sierpcu. 

Kwiecień 

8 Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta 

Sierpc za 2023 rok. 

Maj 

9 Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Burmistrza Miasta 

Sierpca za 2023 rok. 

Maj 

10 Sporządzenie opinii w sprawie wykonania budżetu Miasta 

Sierpc za 2023 rok. 

Sporządzenie wniosku absolutoryjnego. 

Czerwiec 

11 Przygotowanie projektu uchwały w sprawie absolutorium  

z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok. 

Czerwiec 

12 Kontrola realizacji zadań w Pracowni Dokumentacji Dziejów 

Miasta Sierpc. 

Sierpień 

13 Kontrola wybranych przez komisję inwestycji prowadzonych 

przez Miasto Sierpc. 

 

Wrzesień 

14 Kontrola zadania pn. „Rewitalizacja historycznej części 

miasta-etap 2 – wprowadzenie funkcji publicznych 

i administracyjnych do budynku PKP wraz z bezpośrednim 

otoczeniem" 

  

Październik 

15 Wypracowanie opinii na temat projektu budżetu Miasta 

Sierpc na 2025 rok. 

Listopad 

16 Opracowanie planu pracy komisji na 2025 rok. Grudzień 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. zatwierdzenia 

rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej Sierpca na 2024 rok. 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Krzysztof 

Kacperski, Dariusz Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, 

Krzysztof Skrzyński, Jerzy Zbigniew Stachurski, Joanna Marta Szewczykowska 

 

NIEOBECNI (5) 

Barbara Gil, Paweł Michał Grabowski, Sławomir Wojciech Jaworowski, Maciej 

Malanowski, Wojciech Andrzej Skorłutowski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 31 stycznia 2024, o godz. 11:46 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2024-02-06 13:38:41  


